10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1 - O CNJ desobrigou a informagéo da Lotagdo Paradigma nesta publicagdo, uma vez que a Resolugéo 219 ainda nao foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR_| e LR_SV constantes na tabela.

. Tabela de Lotagao de Pessoal das Unidades Judiciarias de 12 e 22 graus

vara
vara
vara
vara
vara

juizado

especial
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara

TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA

12 VARA MISTA DE SANTA RITA
22 VARA MISTA DE SANTA RITA
3% VARA MISTA DE SANTA RITA
42 VARA MISTA DE SANTA RITA
52 VARA MISTA DE SANTA RITA

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE SANTA RITA

VARA UNICA DE AGUA BRANCA

VARA UNICA DE ALAGOA GRANDE

VARA UNICA DE ALAGOA NOVA

VARA UNICA DE ALAGOINHA

VARA UNICA DE ALHANDRA

12 VARA MISTA DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE
22 VARA MISTA DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE
VARA UNICA DE ARACAGI

VARA UNICA DE ARARA

VARA UNICA DE AREIA

VARA UNICA DE AROEIRAS

VARA UNICA DE BANANEIRAS

VARA UNICA DE BARRA DE SANTA ROSA

12 VARA MISTA DE BAYEUX

22 VARA MISTA DE BAYEUX

32 VARA MISTA DE BAYEUX

42 VARA MISTA DE BAYEUX

52 VARA MISTA DE BAYEUX

PB
PB
PB
PB

PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

2110203
2110203
2110203
2110203
2110203

2110203

2500106
2500304
2500403
2500502
2500601
2500700
2500700
2500809
2500908
2501104
2501302
2501500
2501609
2501807
2501807
2501807
2501807
2501807
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data da atualizagdo: 09/01/2017
Fonte: Sistema RH e Base de dados do Mdédulo de Produtividade Mensal
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1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela.

juizado
especial

vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
juizado
especial
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
juizado
especial
vara
vara
vara

vara
vara

vara

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE BAYEUX

VARA UNICA DE BELEM

VARA UNICA DE BONITO DE SANTA FE
VARA UNICA DE BOQUEIRAO
VARA UNICA DE BREJO DO CRUZ
VARA UNICA DE CAAPORA

VARA UNICA DE CABACEIRAS

12 VARA MISTA DE CABEDELO

22 VARA MISTA DE CABEDELO

32 VARA MISTA DE CABEDELO

42 VARA MISTA DE CABEDELO

52 VARA MISTA DE CABEDELO

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE CABEDELO

VARA UNICA DE CACIMBA DE DENTRO
VARA UNICA DE CAICARA

12 VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

22 VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

32 VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

42 VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

52 VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE CAJAZEIRAS

10* VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
12 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
12 VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE

12 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE CAMPINA
GRANDE

12 VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE

12 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE CAMPINA
GRANDE

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB

PB
PB
PB

2501807

2501906
2502409
2502508
2502805
2503001
2503100
2503209
2503209
2503209
2503209
2503209

2503209

2503506
2503605
2503704
2503704
2503704
2503704
2503704

2503704

2504009
2504009
2504009

2504009
2504009
2504009
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éfi,';f:g; 10 JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE CAMPINA GRANDE 2504009

10 vara 22 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 7 7 0 0 2 1

10 vara  22VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 6 6 0 0 1 1
22 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE CAMPINA

0

1 vara  eoee PB 2504009 7 6 0 1 2 1

10 vara 22 VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 2 2 0 0 1 0
22 \JARA DO TRIBUNAL DO JURI DE CAMPINA

0

1 vara  oee PB 2504009 5 5 0 0 1 1

10 é‘;‘;:g; 2° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE CAMPINA GRANDE ~ PB 2504009 9 8 1 0 2 1

10 vara  3%VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 7 6 0 1 2 1

10 vara 32 VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 5 5 0 0 1 1
32\/ARA DA FAZENDA PUBLICA DE CAMPINA

0

1 vara  oee PB 2504009 8 7 0 1 2 1

10 vara 37 VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 2 2 0 0 1 0

10 vara 42 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 7 6 0 1 2 1

10 vara 4 VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 5 5 0 0 1 1

10 vara 42 VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 1 1 0 0 1 0

10 vara 5% VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 7 6 0 1 2 1

10 vara 52 VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 6 6 0 0 1 1

10 vara 5" VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 1 1 0 0 1 0

10 vara 62 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 7 6 0 1 2 1

10 vara 7% VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 7 7 0 0 2 1

10 vara 82 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 6 5 0 1 2 1

10 vara  9°VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE PB 2504009 6 5 0 1 2 1

o cocrotaria  CARTORIO UNIFICADO DE FAMILIA DE CAMPINA o8 2504000 . . 0 0 0 1
GRANDE

o juizado  JUIZADO DE VIOLENCIA DOMESTICA E FAMILIAR o8 250400 5 , 1 1 , 1

especial  CONTRA A MULHER DE CAMPINA GRANDE

1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela. 3/12
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1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela.

juizado
especial

JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE

turma recursal TURMA RECURSAL DE CAMPINA GRANDE

vara

vara

vara

vara

vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara

juizado

especial
vara

VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DE CAMPINA
GRANDE

VARA DE ENTORPECENTES DE CAMPINA GRANDE
VARA DE EXECUGAO PENAL DE CAMPINA GRANDE

VARA DE FEITOS ESPECIAIS DE CAMPINA GRANDE

VARA DE SUCESSOES DE CAMPINA GRANDE
12 VARA MISTA DE CATOLE DO ROCHA

22 VARA MISTA DE CATOLE DO ROCHA

32 VARA MISTA DE CATOLE DO ROCHA

12 VARA MISTA DE CONCEICAO

22 VARA MISTA DE CONCEICAO

VARA UNICA DE COREMAS

VARA UNICA DE CRUZ DO ESPIRITO SANTO
12 VARA MISTA DE CUITE

22 VARA MISTA DE CUITE

12 VARA MISTA DE ESPERANCA

22 VARA MISTA DE ESPERANCA

12 VARA MISTA DE GUARABIRA

22 VARA MISTA DE GUARABIRA

32 VARA MISTA DE GUARABIRA

42 VARA MISTA DE GUARABIRA

52 VARA MISTA DE GUARABIRA

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE GUARABIRA
VARA UNICA DE GURINHEM

PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB

2504009

2504009

2504009

2504009

2504009

2504009

2504009
2504306
2504306
2504306
2504405
2504405
2504801
2504900
2505105
2505105
2506004
2506004
2506301
2506301
2506301
2506301
2506301

2506301
2506400
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1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela.

vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara

turma recursal

vara
vara

vara

vara

vara
vara
vara

vara
juizado
especial

12 VARA MISTA DE INGA

22 VARA MISTA DE INGA

12 VARA MISTA DE ITABAIANA

22 VARA MISTA DE ITABAIANA

12 VARA MISTA DE ITAPORANGA
22 VARA MISTA DE ITAPORANGA
32 VARA MISTA DE ITAPORANGA
VARA UNICA DE JACARAU

102 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
112 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
122 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
132 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
142 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
152 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
162 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
172 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA

12 TURMA RECURSAL DE JOAO PESSOA

12 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
12 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA

12 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO PESSOA

12 VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DE JOAO
PESSOA

12 VARA DE EXECUTIVOS FISCAIS DE JOAO PESSOA
12 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA

12 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE JOAO PESSOA

12 VARA REGIONAL DE MANGABEIRA

1° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO PESSOA

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB
PB

PB

PB

PB
PB
PB
PB
PB

2506806
2506806
2506905
2506905
2507002
2507002
2507002
2507309
2507507
2507507
2507507
2507507
2507507
2507507
2507507
2507507

2507507

2507507
2507507

2507507

2507507

2507507
2507507
2507507
2507507
2507507
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1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela.

juizado
especial

turma recursal

vara
vara

vara

vara

vara
vara
vara

vara
juizado
especial
juizado
especial
vara
vara

vara

vara
vara

juizado

especial
vara
vara

vara

1° JUIZADO ESPECIAL REGIONAL MISTO DE
MANGABEIRA

22 TURMA RECURSAL DE JOAO PESSOA

22 \VARA CIVEL DE JOAOQ PESSOA
22 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA

22 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO PESSOA

22 VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DE JOAO
PESSOA

22 VARA DE EXECUTIVOS FISCAIS DE JOAO PESSOA

22 VARA DE FAMILIA DE JOAQ PESSOA

22 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE JOAO PESSOA
22 VARA REGIONAL DE MANGABEIRA

2° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO PESSOA

2° JUIZADO ESPECIAL REGIONAL MISTO DE
MANGABEIRA

32 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
32 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA

32 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO PESSOA

32 VARA DE FAMILIA DE JOAQ PESSOA
3% VARA REGIONAL DE MANGABEIRA

3° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO PESSOA

42 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
42 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA

42 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO PESSOA

PB

PB
PB

PB

PB

PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB
PB

PB

PB
PB

PB

PB
PB

PB

2507507

2507507

2507507
2507507

2507507

2507507

2507507
2507507
2507507
2507507
2507507

2507507

2507507
2507507

2507507

2507507
2507507

2507507

2507507
2507507

2507507
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vara 42 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA 2507507
1° vara 42 VARA REGIONAL DE MANGABEIRA PB 2507507 2 1 0 1 2 0
10 é‘;‘;:g; 4° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO PESSOA PB 2507507 9 7 1 1 2 1
10 vara  5° VARA CIVEL DE JOAO PESSOA PB 2507507 7 6 0 1 2 1
10 vara  5%VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA PB 2507507 5 5 0 0 1 1
10 vara 5% VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO PESSOA PB 2507507 5 4 0 1 2 1
10 vara  5° VARA REGIONAL DE MANGABEIRA PB 2507507 2 1 0 1 2 0
10 é:';:gzl 5° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO PESSOA PB 2507507 9 7 1 1 2 1
10 vara  6%VARA CIVEL DE JOAO PESSOA PB 2507507 5 3 1 1 1 1
10 vara  6° VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA PB 2507507 5 5 0 0 1 1
10 vara  6° VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO PESSOA PB 2507507 5 4 0 1 2 0
10 vara 67 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA PB 2507507 2 2 0 0 1 0
10 vara  6° VARA REGIONAL DE MANGABEIRA PB 2507507 2 1 0 1 2 0
10 é:';:gzl 6° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO PESSOA PB 2507507 6 5 0 1 2 1
10 vara  7%VARA CIVEL DE JOAO PESSOA PB 2507507 5 4 0 1 2 1
10 vara 72 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA PB 2507507 7 7 0 0 2 1
10 vara  7%VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA PB 2507507 1 1 0 0 1 0
10 vara 82 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA PB 2507507 7 6 0 1 2 1
10 vara  9°VARA CIVEL DE JOAO PESSOA PB 2507507 5 4 0 1 2 1
CARTORIO UNIFICADO DAS VARAS REGIONAIS DE
0
1 vara i neion PB 2507507 30 30 0 0 0 5
o cocrotaria  CARTORIO UNIFICADO DE FAMILIA DE JOAO o8 2507507 1 1 0 0 0 0
PESSOA
CENTRO JUDICIARIO DE SOLUCAO DE CONFLITOS E
10 vara  CIDADANIA DAS VARAS DE FAMILIA DE JOAO PB 2507507 3 2 1 0 0 0
PESSOA

1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela. 7/12
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1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela.

vara

juizado
especial

juizado
especial

secretaria

secretaria
vara
vara

vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara

juizado

especial
vara
vara
vara
vara
vara

CENTRO JUDICIARIO | DE SOLUGAO DE CONFLITOS
E CIDADANIA DAS VARAS CIVEIS DE JOAO PESSOA

JUIZADO DE VIOLENCIA DOMESTICA E FAMILIAR
CONTRA A MULHER DE JOAO PESSOA

JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE JOAO PESSOA

PRIMEIRO CARTORIO UNIFICADO DE FAMILIA DE
JOAO PESSOA

SEGUNDO CARTORIO DE FAMILIA DE JOAO PESSOA

VARA DE ENTORPECENTES DE JOAO PESSOA
VARA DE EXECUGAQ DE PENAS ALTERNATIVAS DE
JOAO PESSOA

VARA DE EXECUGAO PENAL DE JOAO PESSOA
VARA DE FEITOS ESPECIAIS DE JOAO PESSOA
VARA DE SUCESSOES DE JOAO PESSOA
VARA MILITAR DE JOAQ PESSOA

VARA UNICA DE JUAZEIRINHO

VARA UNICA DE LUCENA

VARA UNICA DE MALTA

12 VARA MISTA DE MAMANGUAPE

22 VARA MISTA DE MAMANGUAPE

3% VARA MISTA DE MAMANGUAPE

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE MAMANGUAPE

VARA UNICA DE MAR]

12 VARA MISTA DE MONTEIRO
22 VARA MISTA DE MONTEIRO
3% VARA MISTA DE MONTEIRO
12 VARA MISTA DE PATOS

PB

PB

PB

PB

PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB
PB
PB
PB
PB

2507507

2507507

2507507

2507507

2507507
2507507
2507507

2507507
2507507
2507507
2507507
2507705
2508604
2508802
2508901
2508901
2508901

2508901

2509107
2509701
2509701
2509701
2510808
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1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela.

juizado
especial

vara

juizado

especial
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara

1° JUIZADO ESPECIAL MISTO DE PATOS
22 VARA MISTA DE PATOS
2° JUIZADO ESPECIAL MISTO DE PATOS

32 VARA MISTA DE PATOS

42 VARA MISTA DE PATOS

52 VARA MISTA DE PATOS

62 VARA MISTA DE PATOS

72 VARA MISTA DE PATOS

VARA UNICA DE PEDRAS DE FOGO

12 VARA MISTA DE PIANCO

22 VARA MISTA DE PIANCO

VARA UNICA DE PICUI

VARA UNICA DE PILOES

VARA UNICA DE PIRPIRITUBA

VARA UNICA DE POCINHOS

12 VARA MISTA DE POMBAL

22 VARA MISTA DE POMBAL

32 VARA MISTA DE POMBAL

12 VARA MISTA DE PRINCESA ISABEL
22 VARA MISTA DE PRINCESA ISABEL
32 VARA MISTA DE PRINCESA ISABEL
VARA UNICA DE REMIGIO

VARA UNICA DE RIO TINTO

VARA UNICA DE SANTANA DOS GARROTES
VARA UNICA DE SAO BENTO

VARA UNICA DE SAO JOAO DO CARIRI
VARA UNICA DE SAO JOSE DE PIRANHAS
VARA UNICA DE SAO MAMEDE

12 VARA MISTA DE SAPE

22 VARA MISTA DE SAPE

PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

2510808
2510808
2510808

2510808
2510808
2510808
2510808
2510808
2511202
2511301
2511301
2511400
2511608
2511806
2512002
2512101
2512101
2512101
2512309
2512309
2512309
2512705
2512903
2513604
2513901
2514008
2514503
2514909
2515302
2515302
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1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela.

vara
vara
vara
vara
vara
juizado
especial
vara
juizado
especial
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
secretaria
secretaria

32 VARA MISTA DE SAPE

VARA UNICA DE SERRA BRANCA
VARA UNICA DE SERRARIA
VARA UNICA DE SOLANEA

12 VARA MISTA DE SOUSA

1° JUIZADO ESPECIAL MISTO DE SOUSA
22 VARA MISTA DE SOUSA
2° JUIZADO ESPECIAL MISTO DE SOUSA

32 VARA MISTA DE SOUSA

42 VARA MISTA DE SOUSA

52 VARA MISTA DE SOUSA

62 VARA MISTA DE SOUSA

72 VARA MISTA DE SOUSA
VARA UNICA DE SUME

VARA UNICA DE TEIXEIRA
VARA UNICA DE UIRAUNA

VARA UNICA DE UMBUZEIRO
VARA UNICA DE PAULISTA
VARA UNICA DE PILAR

VARA UNICA DE CONDE

12 VARA MISTA DE QUEIMADAS
22 VARA MISTA DE QUEIMADAS
12 VARA MISTA DE SANTA LUZIA
VARA UNICA DE TAPEROA
VARA UNICA DE PRATA

12 VARA MISTA DE ARARUNA

22 VARA MISTA DE ARARUNA
VARA UNICA DE SOLEDADE

12 CAMARA ESPECIALIZADA CIVEL
12 SECAO ESPECIALIZADA CIVEL

PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

2515302
2515500
2515906
2516003
2516201

2516201
2516201
2516201

2516201
2516201
2516201
2516201
2516201
2516300
2516706
2516904
2517001
2610707
2706901
2908606
2925808
2925808
2928059
2931202
3152808
4101705
4101705
4320800
2507507
2507507
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1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela.

secretaria
secretaria
secretaria
secretaria
secretaria
secretaria

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

gabinete

22 CAMARA ESPECIALIZADA CIVEL

22 SECAO ESPECIALIZADA CIVEL

32 CAMARA ESPECIALIZADA CIVEL

42 CAMARA ESPECIALIZADA CIVEL
ASSESSORIA DO TRIBUNAL PLENO

CAMARA ESPECIALIZADA CRIMINAL
GABINETE DA DESEMBARGADORA MARIA DAS
GRACAS MORAIS GUEDES

GABINETE DA DESEMBARGADORA MARIA DAS
NEVES DO EGITO DE ARAUJO DUDA FERREIRA

GABINETE DA DESEMBARGADORA MARIA DE
FATIMA MORAES BEZERRA CAVALCANTI

GABINETE DO DESEMBARGADOR ABRAHAM
LINCOLN DA CUNHA RAMOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR CARLOS MARTINS
BELTRAO FILHO

GABINETE DO DESEMBARGADOR FREDERICO
MARTINHO DA NOBREGA COUTINHO

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOAO ALVES DA
SILVA

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOAQ BENEDITO
DA SILVA

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOAS DE BRITO
PEREIRA FILHO

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOSE AURELIO DA
CRUZ

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOSE RICARDO
PORTO

GABINETE DO DESEMBARGADOR LEANDRO DOS
SANTOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR LUIZ SILVIO
RAMALHO JUNIOR

PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
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2507507
2507507
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GABINETE DO DESEMBARGADOR MARCIO MURILO

gabinete DA CUNHA RAMOS 2507507
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DSC_Unidade: Descri¢ao da Unidade Judicidria

Munic: Codigo do IBGE do Municipio onde esta localizada a unidade judiciaria
LP: Lotagdo Paradigma

LR_Efet: Lotagdo Real dos Efetivos

LR_I: Lotacdo Real dos que ingressaram por cessdo por requisicao

LR_SV: Lotagdo Real dos Servidores Sem Vinculo

CC: Cargos em Comissao

FC: Fungdes de Confianga

1- O CNJ desobrigou a informagéo da Lotag&o Paradigma nesta publicag&o, uma vez que a Resolugdo 219 ainda no foi implementada. O valor aqui apresentado é a soma das variaveis LR_Efet, LR | e LR_SV constantes na tabela. 12/12



